19.12.2025, г. Ставрополь
(дата, место проведения заседания)

40
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Педиатрия (31.05.02)

Председательствовал: Ю. Ю. Диброва
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: М. С. Шалина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Т. В. Железнякова
(И.О. Фамилия)

М. В. Анненков
(И.О. Фамилия)

М.М. Байчоров
(И.О. Фамилия)

A. С. Бархударян
(И.О. Фамилия)

И. Б. Боева
(И.О. Фамилия)

Ю. Н. Болотов
(И.О. Фамилия)

О. С. Бузова
(И.О. Фамилия)

Е. М. Буняева
(И.О. Фамилия)

О. Г. Герасимова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Данникова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Дарган
(И.О. Фамилия)

И. В. Демурчева
(И.О. Фамилия)

3. А. Денисенко
(И.О. Фамилия)

И. И. Добросельская
(И.О. Фамилия)

Е. А. Дьордяй
(И.О. Фамилия)

С. А. Егорова
(И.О. Фамилия)

М. В. Енина
(И.О. Фамилия)

М. Д. Зубенко _______________________
(И.О. Фамилия)

B. А. Зуева_____________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. Б. Иванникова
(И.О. Фамилия)

Ж. А. Камоликова
(И.О. Фамилия)

И. В. Катаева

и. и.
(И.О. Фамилия)

Климченко

в. н.
(И.О. Фамилия)

Козлов

М. А.
(И.О. Фамилия)

Колмыкова

0. В.
(И.О. Фамилия)

Короткова

М. Ю.
(И.О. Фамилия)

Костанова

0. в.
(И.О. Фамилия)

Кривко

К. А. \
(И.О. Фамилия)

(уданетов

М. Н.
(И.О. Фамилия)

Левкович

В. В. 1
(И.О. Фамилия)

Пескин

н. ю.
(И.О. Фамилия)

Линник

н. и.
(И.О. Фамилия)

Литвинова

Е. В ..
(И.О. Фамилия)

Пукьяненко

Т. Ю.
(И.О. Фамилия)

Межникова

Т. Ю.
(И.О. Фамилия)

Морозова

сг< (И.О. Фамилия)

Панков

н. п.
(И.О. Фамилия)

Пацева

с. н.
(И.О. Фамилия)

Петушенко

и. п.
(И.О. Фамилия)

Плешкова

д. а. 1
(И.О. Фамилия)

Погорелова

А. С. '
(И.О. Фамилия)

Садовая

А. М.
(И.О. Фамилия)

Серезо-Вестер

Н. И.
(И.О. Фамилия)

Скорик

В. И. 1
(И.О. Фамилия)

Скотарева

С. А. '
(И.О. Фамилия)

Сокологорская

Н. Н.
(И.О. Фамилия)

Таволжанская
(И.О. Фамилия)

Л. В. Тимофеева

0. Н.
(И.О. Фамилия)

Тимощенко

Н. П.
(И.О. Фамилия)

Шевцова

А. И.
(И.О. Фамилия)

Шигшлов

С. В.
(И.О. Фамилия)

Шитова

(И.О. Фамилия)

А. А. Яхьяева
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12.06.2024 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Г ■ "" ------ Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Одинец,Арина Михайловна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Педиатрия (31.05.02)

Председатель _______ уу  Ю. Ю. Диброва

Заместители председателя
^(по^ргйсь)

Ив1ЛС-гн9\у
(И.О. Фамилия)

ЪОЪ/П- В- Железнякова

Ответственный секретарь
(И.О. Фамилия)

М. С. Шалина

Члены комиссии
(ПОДПИСКУ"

1 /Т ^
(И.О. Фамилия)

М. В. Анненков
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. М. Байчоров
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Бархударян
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. Б. Боева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. Н. Болотов
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. С. Бузова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. М. Буняева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Г. Герасимова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ю. А. Данникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. И. Дарган
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Демурчева
(подпись) (И.О. Фамилия)

3. А. Денисенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. И. Добросельская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Дьордяй
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Егорова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. В. Енина
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Д. Зубенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. А. Зуева
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Б. Иванникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ж. А. Камоликова
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. В. Катаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. И. Климченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. Н. Козлов
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. А. Колмыкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Короткова
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Ю. Костанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Кривко
(подпись) (И.О. Фамилия)

К. А. Куданетов
(подпись) (И.О. Фамилия)

М. Н. Левкович
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. В. Лескин
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Ю. Линник
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. И. Литвинова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. В. Лукьяненко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Ю. Межникова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Ю. Морозова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. Д. Панков
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. П. Пацева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. Н. Петушенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. П. Плешкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Д. А. Погорелова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. С. Садовая
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. М. Серезо-Вестер
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. И. Скорик
(подпись) (И.О. Фамилия)

В. И. Скотарева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. А. Сокологорская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. Н. Таволжанская
(подпись) (И.О. Фамилия)

Л. В. Тимофеева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. Н. Тимощенко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. П. Шевцова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. И. Шипилов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Шитова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Яхьяева
(подпись) (И.О. Фамилия)